
町道栃本線転落防止柵設置工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　荒川　裕哉
と契約します。

円￥ 円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円 ￥

備 考 希望型指名競争入札

円￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,399,200 127,200

（株）グリーンスペース

円

1,272,000 円 ￥

￥ 円 ￥

荒川　裕哉
#NUM!

（株）グリーンスペース
￥ 円

円￥
福田　富男

落札 #NUM!

（株）アクア東海
￥ 1,350,000 円

￥
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 円1,350,000 円

円
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 1,340,000 円 ￥

円1,353,000 円 ￥
安江　建一

#NUM!

東部建設（株）
￥

円
土井　清仁

#NUM!

（有）土井土木
￥ 1,320,000 円 ￥

円1,350,000 円 ￥
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥

円
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥ 1,345,000 円 ￥

円1,330,000 円 ￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥

藤井　重治
#NUM!

（株）林建設
￥ 1,340,000 円 ￥

1,354,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 1,489,400 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 和泉 地内

工 事 名

令和4年10月14日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年10月14日 執行

工 事 番 号 白建工第25号 工　期 令和4年12月23日～



庁舎空調機器修繕工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　榊間　正道
と契約します。

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年10月19日 執行

工 事 番 号 白総工第3号 工　期 令和5年2月28日～

施 行 箇 所 白川町 河岐 地内

工 事 名

令和4年10月19日

工　種

１回目 ２回目

予 定 価 格 3,388,000 円 比　較　価　格 円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

￥

3,080,000

落札

円
榊間　正道

#NUM!

伊東電設（株）
￥ 3,000,000 円

#NUM!

￥

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円円 ￥

#NUM!

￥ 円

￥ 円

円￥

￥ 円 ￥

#NUM!

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
3,300,000 300,000

伊東電設（株）

円

￥ 円 ￥

9.管

#NUM!

備 考 随意契約（競争入札は不適）

円

#NUM!

￥ 円 ￥ 円

#NUM!

円￥ 円 ￥



赤川簡易水道 後山地内水道管支障移転工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　藤井　紳二
と契約します。

円￥ 円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円 ￥

備 考 随意契約（競争入札は不適）

円￥ 円 ￥

26.水道施設

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
3,850,000 350,000

丸ス産業（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

藤井　紳二
#NUM!

丸ス産業（株）
￥ 3,500,000 円 ￥

3,567,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 3,923,700 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 赤河 地内

工 事 名

令和4年10月14日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年10月14日 執行

工 事 番 号 白建工第29号 工　期 令和5年3月20日～



町道前平線修繕工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　藤井　重治
と契約します。

円￥ 円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円 ￥

備 考 希望型指名競争入札

円
荒川　裕哉

（株）グリーンスペース
￥ 2,173,000 円 ￥

1.土木一式

福田　富男
#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,332,000 212,000

（株）林建設

円

2,180,000 円 ￥

（株）アクア東海
￥ 2,210,000 円 ￥

藤井　卓也
#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 円

円￥
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 2,200,000 円

￥
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥ 円2,210,000 円

円
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥ 2,190,000 円 ￥

円2,170,000 円 ￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥

円
藤井　重治

#NUM!

（株）林建設
￥ 2,120,000 円 ￥

円2,200,000 円 ￥
山口　清季

落札 #NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥

円
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥ 2,160,000 円 ￥

円2,217,000 円 ￥
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥

大脇　健太郎
#NUM!

大脇建設（株）
￥ 2,210,000 円 ￥

2,218,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 2,439,800 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 黒川 地内

工 事 名

令和4年10月14日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年10月14日 執行

工 事 番 号 白建工第30号 工　期 令和4年12月23日～



町道藤井線改良工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　鈴村　桂司
と契約します。

円￥ 円 ￥

円
荒川　裕哉

#NUM!

#NUM!
（株）グリーンスペース

￥ 2,355,000 円 ￥

備 考 希望型指名競争入札

円
福田　富男

（株）アクア東海
￥ 2,400,000 円 ￥

1.土木一式

藤井　卓也
#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,497,000 227,000

丸ス建設（株）

円

2,380,000 円 ￥

（株）フジイ設備
￥ 2,380,000 円 ￥

今井　英美
#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 円

円￥
土井　清仁

#NUM!

（有）土井土木
￥ 2,350,000 円

￥
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥ 円2,270,000 円

円
谷端　克久

落札 #NUM!

谷端建設（株）
￥ 2,390,000 円 ￥

円2,360,000 円 ￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥

円
藤井　重治

#NUM!

（株）林建設
￥ 2,380,000 円 ￥

円2,400,000 円 ￥
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥

円
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥ 2,388,000 円 ￥

円2,403,000 円 ￥
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥

大脇　健太郎
#NUM!

大脇建設（株）
￥ 2,400,000 円 ￥

2,404,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 2,644,400 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 三川 地内

工 事 名

令和4年10月14日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年10月14日 執行

工 事 番 号 白建工第31号 工　期 令和4年12月23日～



町道中切鱒渕線排水整備工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　谷端　克久
と契約します。

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年10月19日 執行

工 事 番 号 白建工第32号 工　期 令和4年12月23日～

施 行 箇 所 白川町 黒川 地内

工 事 名

令和4年10月19日

工　種

１回目 ２回目

予 定 価 格 2,326,500 円 比　較　価　格 円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

￥

2,115,000

落札

円
大脇　健太郎

#NUM!

大脇建設（株）
￥ 2,110,000 円

安江　孝文
#NUM!

（株）ニシノ
￥

￥ 2,055,000 円 ￥

円2,113,000 円 ￥

円
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建

山口　清季
#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥

￥ 2,100,000 円 ￥

円2,100,000 円 ￥

円
藤井　重治

#NUM!

（株）林建設

田口　絢
落札 #NUM!

安田建設（株）
￥

￥ 2,030,000 円 ￥

円2,080,000 円 ￥

円
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）

鈴村　桂司
#NUM!

丸ス建設（株）
￥ 円2,100,000 円 ￥

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 2,100,000 円

（株）フジイ設備
￥ 円

円￥
今井　英美

（株）アクア東海
￥ 2,100,000 円 ￥

藤井　卓也
#NUM!

2,070,000 円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,233,000 203,000

谷端建設（株）

円

￥ 円 ￥

1.土木一式

福田　富男
#NUM!

備 考 希望型指名競争入札

円

#NUM!

￥ 円 ￥ 円

#NUM!

円￥ 円 ￥



ライフライン保全対策事業
町道宇津尾無渡線沿い樹木伐採工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　大脇　健太郎
と契約します。

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年10月19日 執行

工 事 番 号 白総工第４号 工　期 令和5年2月17日～

施 行 箇 所 白川町 白山 地内

工 事 名

令和4年10月19日

工　種

１回目 ２回目

予 定 価 格 3,000,000 円 比　較　価　格 円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

￥

2,727,273

落札

円
藤井　紳二

落札 #NUM!

丸ス産業（株）
￥ 2,710,000 円

大脇　健太郎
#NUM!

大脇建設（株）
￥

￥ 2,727,200 円 ￥

円2,620,000 円 ￥

円
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ

#NUM!

￥

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円円 ￥

#NUM!

￥ 円

￥ 円

円￥

￥ 円 ￥

#NUM!

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,882,000 262,000

大脇建設（株）

円

￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円

#NUM!

￥ 円 ￥ 円

#NUM!

円￥ 円 ￥



町道有本線改良工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　田口　絢
と契約します。

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年10月31日 執行

工 事 番 号 白建工第33号 工　期 令和5年3月20日～

施 行 箇 所 白川町 上佐見 地内

工 事 名

令和4年10月31日

工　種

１回目 ２回目

予 定 価 格 19,286,300 円 比　較　価　格 円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

￥

17,533,000

落札

円
大脇　健太郎

#NUM!

大脇建設（株）
￥ 17,350,000 円

安江　孝文
#NUM!

（株）ニシノ
￥

￥ 17,370,000 円 ￥

円17,188,000 円 ￥

円
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建

山口　清季
落札 #NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥

￥ 16,650,000 円 ￥

円17,400,000 円 ￥

円
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）

谷端　克久
#NUM!

谷端建設（株）
￥

￥ 17,500,000 円 ￥

円17,420,000 円 ￥

円
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）

今井　英美
#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 円17,400,000 円 ￥

#NUM!

￥ 円

￥ 円

円￥

￥ 円 ￥

#NUM!

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
18,315,000 1,665,000

安田建設（株）

円

￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

備 考

円

#NUM!

￥ 円 ￥ 円

#NUM!

円￥ 円 ￥


